vicibus qualibet vice 21 stoupbum.

Item nola feoda, de quibus solvitur vinum, quod selgerete dicilur, quod eliam

propinalur in cellario. decanus de Obsenslein de Wilgollbein 4' 2 amam. dominus

de Wolva de camera de feodo de Wibereshein 4'/2 amam. item dominus feodi de ü

ßutenbein 4V2 amam. item dominus feodi de Scherzhein 3 amas. ilem dominus

feodi de Molleshein et Berolteshein 3 amas. ilem dominus feodi de Bibelnhein 4'/»

amam. ilem dominus feodi de Meinolteshein 4^1^ amam. ilem dominus feodi de Col-

bolshein * 4'
^ amam. item dominus feodi de Urnhein 4'/2 amam. item dominus

feodi de Arnoltshein 4'/2 amam. item dominus feodi de Rinstet 4'/2 amam. ilem 20

feodi de Munvershein de feodo 4V2 amam. item feodi de Tubenkein 4V2 amam.

item de eadem 4^1^ amam. item dominus feodi de Dalheim 4*^ amam. ilem dominus

feodi de Egenshein 4'
j amam. item preposilus de Slecscal'' 4V2 amam. ilem do-

minus feodi de Rodeshein 4'/2 amam. ilem dominus feodi de Danbanch 4'/2 amam.

item dominus feodi de Zebersdorf 4'/2 amam. et nota similiter, quod unumquodque 25

horum beneficiorum dat tria quarlalia mansurni frumenti et similiter beneficium de

a) ministris et unicuique auf Sasur. b) Slecscat au/ Rasur.

Berhtoldus canonicns de Rietberc, quam dat dominus beneficii de Kolbotsheim, item clericus pre-

bende, quam instituit quidam C&nradns clericus dictus Abbas, quam danl simul preposilus, decanns,

portarius vel duo eorum, si tercius non consentit, hü quatuor clerici prebendati. quia non habent 3«

partem in denariis, qui dicuntur selgerete, ex statuto capituli generalis, habebunt partem in omnibus

remediis, que dicuntur selgerete, que post illud capitulum, in quo statutnm est, conferentur ecclesie,

sicut et oeteri fratres. que sunt hec : in anniversario Richardi canonici, quod est 8 idus novembris,

item in anniversario Gregorii canonici, quod est quarto idus februai-ii, item in anniversario Nibelnngi

laici 10 kalendas septembris. Ver(jl. die Einträge unterm 6ten 'November, lOten Februar und 33ten Au- 35

gust im Seelbuch. S. Zeitschr. f. Gesch. des Oberrh. N. F. III, 201, 88 u. 194.

' Im Melker Codex ist auf fol. 25 von einer Hand um die Mitte des 13ten Jahrh. folgetider Ein-

trag verzeichnet: Otto Sunnenkalp canonicus Argentinensis obiit 18 kalendas octobris {üept. 14), qui

pro remedio anime sue sex agros frugiferos, 4 quartalia siliginis et duo ordei exsolventes, in banno
ville de Kolbthe[im] sitos, ecclesie Argentinensi legavit. a capitulo dicte ecclesie statutum est, ut in w
anniversario Ottonis ad vigilias, que cum 9 lectionibus sunt cantande, inter präsentes tantum in